
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zniesienia niestacjonarnych (zaocznych) studiów pierwszego stopnia 
na kierunku inżynieria geologiczna 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późniejszymi 
zmianami) oraz § 185 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 
Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., w związku  
z uchwałą Nr 163/2020 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. 
uchylającą uchwałę w sprawie utworzenia formy niestacjonarnej na kierunku inżynieria 
geologiczna na poziomie studiów pierwszego stopnia zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 października 2020 r. znosi się niestacjonarne studia pierwszego 
stopnia na kierunku inżynieria geologiczna prowadzone na Wydziale Nauk o Ziemi  
i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 
§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk  

o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

nauczania. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 20/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

20 lutego 2017 r. w sprawie nadania kodów niestacjonarnym (zaocznym) studiom 
pierwszego stopnia na kierunku inżynieria geologiczna na Wydziale Nauk o Ziemi  
i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października  

2020 r. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 


